島根県立江津工業高等学校同窓会              平成 26年 7月 16日 江工会会員各位               関東支部副支部長 勝田友治     「山崎ていじ」 オン NHK 歌謡コンサート（7月 22日）

 皆様におかれましては、お元気でお過ごしのことと存じます。 われらの後輩で 演歌歌手の山崎ていじさんが 下記の通りで出演されます。是非鑑賞をしてください。宜しくお願い致します。合せてご家族、友人、知人の方への PRもお願い致します。今年２回目の歌謡コンサートで、大晦日の紅白歌合戦出演の可能性が大きくなっています。カラオケも同様、宜しくお願い致します。 記 放映日時：平成 26年 7月 22日（火）20：00から 20：43 放映 TV:：NHK総合 TV 歌謡コンサート テーマ：「ああ ままならぬ人生よ」      山崎ていじ：元プロボクサー 異色の経歴が話題 「昭和男歌」      特別企画：京都の舞子さんナマ中継 出演歌手：山崎ていじ、北川大介、香西かおり、桜井くみ子、千昌夫、田川寿美、      新沼謙治、松原のぶえ、三山ひろし、山川豊、吉幾三、 以上